
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года № 38/116

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой 

избирательным объединением Местным отделением Ловозерского 
района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

по двухмандатному избирательному округу №5,
Юлиной Валерии Михайловны

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Юлиной Валерии 
Михайловны кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой избирательным 
объединением «Местное отделением Ловозерского района Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному 
избирательному округу №5, Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, Юлиной 
Валерии Михайловны, выдвинутой избирательным объединением «Местное 
отделением Ловозерского района Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному избирательному округу №5 и 
представленные для выдвижения и регистрации документы соответствуют 
требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-ОЬЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать Юлину Валерию Михайловну, 13.02.1983 года 
рождения, выдвинутую избирательным объединением «Местное отделением 
Ловозерского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №5, 17 июля 2023 года в 17 часов 05 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Юлиной Валерии 
Михайловне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года № 38/117

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой 

избирательным объединением Местным отделением Ловозерского 
района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по двухмандатному избирательному округу №2,
Куроптевой Натальи Ивановны

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Куроптевой Натальи 
Ивановны кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой избирательным 
объединением «Местное отделением Ловозерского района Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному 
избирательному округу №2, Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, 
Куроптевой Натальи Ивановны, выдвинутой избирательным объединением 
«Местное отделением Ловозерского района Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному избирательному округу №2 
и представленные для выдвижения и регистрации документы соответствуют 
требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-ОЬЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать Куроптеву Наталью Ивановну, 22.12.1970 года 
рождения, выдвинутую избирательным объединением «Местное отделением 
Ловозерского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №2, 17 июля 2023 года в 17 часов 15 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Куроптевой Наталье 
Ивановне удостоверение установленного образца.

3. О публиковать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Г.В. Кравченко 

Е.В. Илюкович

Председатель Ловозерской ТИК

Секретарь Ловозерской ТИ



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года № 38/118

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой 

избирательным объединением Местным отделением Ловозерского 
района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по двухмандатному избирательному округу №2,
Пчелиной Елены Алексеевны

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Пчелиной Елены 
Алексеевны кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой избирательным 
объединением «Местное отделением Ловозерского района Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному 
избирательному округу №2, Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, Пчелиной 
Елены Алексеевны, выдвинутой избирательным объединением «Местное 
отделением Ловозерского района Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному избирательному округу №2 и 
представленные для выдвижения и регистрации документы соответствуют 
требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать Пчелину Елену Алексеевну, 12.06.1970 года 
рождения, выдвинутую избирательным объединением «Местное отделением 
Ловозерского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №2, 17 июля 2023 года в 17 часов 25 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Пчелиной Елене 
Алексеевне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ловозерской ТИК Г.В. Кравченко 

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года № 38/119

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой 

избирательным объединением Местным отделением Ловозерского 
района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

по двухмандатному избирательному округу №3, 
Сидоренковой Ирины Владимировны

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Сидоренковой 
Ирины Владимировны кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой 
избирательным объединением «Местное отделением Ловозерского района 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 
двухмандатному избирательному округу №3, Ловозерская территориальная 
избирательная комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 
Сидоренковой Ирины Владимировны, выдвинутой избирательным 
объединением «Местное отделением Ловозерского района Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному 
избирательному округу №3 и представленные для выдвижения и регистрации 
документы соответствуют требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-ОЬЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать Сидоренкову Ирину Владимировну, 
16.03.1985года рождения, выдвинутую избирательным объединением 
«Местное отделением Ловозерского района Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по 
двухмандатному избирательному округу №3, 17 июля 2023 года в 17 часов 35 
минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Сидоренковой Ирине 
Владимировне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ловозерской ТИК 

Секретарь Ловозерской

Г.В. Кравченко 

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года № 38/120

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутого 

избирательным объединением Местным отделением Ловозерского 
района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

по двухмандатному избирательному округу №4,
Каминского Дмитрия Васильевич

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Каминского 
Дмитрия Васильевича кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутого 
избирательным объединением «Местное отделением Ловозерского района 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 
двухмандатному избирательному округу №4, Ловозерская территориальная 
избирательная комиссия У С Т А Н О В И Л А :

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 
Каминского Дмитрия Васильевича, выдвинутого избирательным 
объединением «Местное отделением Ловозерского района Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному 
избирательному округу №4 и представленные для выдвижения и регистрации 
документы соответствуют требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-ОЬЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать Каминского Дмитрия Васильевича, 09.04Л 977 
года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Местное 
отделением Ловозерского района Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №4, 17 июля 2023 года в 17 часов 45 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Каминскому Дмитрию 
Васильевичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ловозерской ТИК

Секретарь Ловозерской ТИК Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года № 38/121

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой 

избирательным объединением Местным отделением Ловозерского 
района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

по двухмандатному избирательному округу №4,
Кудасовой Евгении Геннадьевны

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Кудасовой Евгении 
Геннадьевны кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой избирательным 
объединением «Местное отделением Ловозерского района Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному 
избирательному округу №4, Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, 
Кудасовой Евгении Геннадьевны, выдвинутой избирательным объединением 
«Местное отделением Ловозерского района Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному избирательному округу №4 
и представленные для выдвижения и регистрации документы соответствуют 
требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать Кудасову Евгению Геннадьевну, 14.06.1979 года 
рождения, выдвинутую избирательным объединением «Местное отделением 
Ловозерского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №4, 17 июля 2023 года в 17 часов 55 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Кудасовой Евгении 
Геннадьевне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ловозерской ТИК

Секретарь Ловозерской ТИК Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года № 38/122

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой 

избирательным объединением Местным отделением Ловозерского 
района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

по двухмандатному избирательному округу №1,
Ковалевой Оксаны Андреевны

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Ковалевой Оксаны 
Андреевны кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, выдвинутой избирательным 
объединением «Местное отделением Ловозерского района Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному 
избирательному округу №1, Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва, 
Ковалевой Оксаны Андреевны, выдвинутой избирательным объединением 
«Местное отделением Ловозерского района Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по двухмандатному избирательному округу №1 
и представленные для выдвижения и регистрации документы соответствуют 
требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать Ковалеву Оксану Андреевну, 21.05Л 980 года 
рождения, выдвинутую избирательным объединением «Местное отделением 
Ловозерского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №1, 17 июля 2023 года в 18 часов 05 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Ковалевой Оксане 
Андреевне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ловозерской ТИК

Секретарь Ловозерской ТИК Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 г. №38\123

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса избирательного участка 

№403 Куроптева Эдуарда Сергеевича

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса избирательного участка №403 Куроптева Эдуарда 
Сергеевича, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 
Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 04.06.2021) "Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации" (далее -  Федеральный закон), подпункта 
«а» пункта 10 ст. 18, Закона Мурманской области "Об избирательных 
комиссиях в Мурманской области", Ловозерская территориальная 
избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить К у р о п т е в а  Э д у а р д а  С е р г е е в и ч а  от обязанностей 
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка №403 на основании письменного заявления о 
сложении полномочий.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно -  политической 
газете «Ловозерская правда» и разместить на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии на сайте администрации 
муниципального образования Ловозерский район \у\у\у.1оуогсгоас1т.щ 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Мурманской области

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 г. №38\124

О приостановлении полномочий члена Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Гуровой Фатимы Владимировны

В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Ловозерская территориальная избирательная комиссия 

Р Е Ш И Л А :

1. Приостановить полномочия члена Ловозерской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Гуровой Фатимы 

Владимировны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для 

приостановления полномочий.

2. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 

администрации Ловозерского района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ловозерской ТИК Кравченко

Е.В. Илюкович


